¶ 3. Hebr. dif. Mi Dios es para mí como una roca á donde me retiraré.

Ibid. Hebr. dif. Es mi asilo.

Ibid. Hebr. dif. Es mi salvador, y me libraré de la violencia de mis enemigos: estas palabras no están en el salmo xvii.

¶ 4. Hebr. Alabaré al Señor, y lo invocaré.

¶ 5. Hebr. Las olas de la muerte.

¶ 7. Hebr. dif. Invoqué al Señor en mi afliccion, y exclamé &c. La Vulgata de los Salmos se expresa del mismo modo. El hebreo repite aquí invocabo en ambos miembros; pero esta es tambien una falta manifiesta del copiante.

¶ 8. En el hebreo se lee calorum; mas se ve luego que es falta del copiante.

Ibid. Hebr. dif. Porque el Señor se habia enfurecido.

¶ 9. Hebr. dif. Carbones encendidos se esparcieron ante él.

3. Deus fortis meus sperabo in eum: scutum meum, et cornu salutis meae: elevator meus, et refugium meum: salvator meus; de iniquitate liberabis me.

4. Laudabilem invocabo Dominum: et ab inimicis meis salvus ero.

5. Quia circumdederunt me contritiones mortis: torrentes Belial terruerunt me.

6. Funes inferni circumdederunt me: praevenierunt me laquei mortis.

7. In tribulatione mea invocabo Dominum, et ad Deum meum clamabo: et exaudiet de templo suo vocem meam, et clamor meus veniet ad aures eius.

8. Commota est et contremuit terra: fundamenta montium concussa sunt, et conquassata, quoniam iratus est eis.

9. Ascendit fumus de naribus eius, et ignis de ore eius vorabit: carbones succensi sunt ab eo.

10. Inclinavit caelos, et descendit: et caligo sub pedibus eius.

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1020.

11. Et ascendit super Cherubim: et volavit: et lapsus est super pennas venti.

12. Posuit tenebras in circuitu suo latibulum: cribrans aquas de nubibus caelorum.

13. Prae fulgore in conspectu, eius succensi sunt carbones ignis.

14. Tonabit de caelo Dominus: et excelsus dabit vocem suam.

15. Misit sagittas et dissipabit eos: fulgur, et consumpsit eos.

16. Et apparuerunt effusiones maris, et revelata sunt fundamenta orbis ab increpatione Domini, ab inspiratione spiritus furoris eius.

17. Misit de excelso, et assumpsit me: et extraxit me de aquis multis.

18. Liberavit me ab inimico meo potentissimo, et ab his qui oderant me: quoniam robustiores me erant.

19. Praevenit me in die afflictionis meae, et factus est Dominus firmamentum meum.

20. Et eduxit me in latitudinem: liberavit me, quia complacui ei.

¶ 11. Hebr. VIRA, et visus est, en lugar de VIDA, et volavit, come se lee en el salmo xvii. ¶ 11.

¶ 12. Comparando el hebreo de este texto con el del salmo xvii. ¶ 12., puede traducirse: rodéose de tinieblas, en medio de las cuales se ocultó, haciéndose un pabellon con la condensacion de las aguas y la densidad de las nubes.